

MEDICAL OFFICE DENMARK APS
Amaliegade 33 D
1256 København K
Årsrapport 2024

Godkendt på generalforsamlingen
den 8. maj 2025



(dirigent)

CVR-nr. 37 38 59 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

PÅTEGNINGER	3
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
LEDELSESBERETNING	6
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Medical Office ApS
Amaliegade 33 D
1256 København K

Telefon: 33 48 92 63
Mail: info@medicaloffice.dk

CVR-nr.: 37 38 59 64
Stiftet: 8. januar 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Gabriel (direktør)

Bestyrelse

Tommy Thomassen (formand)
Anne Windfeldt Trolle
Kaare Lund Nielsen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at tilbyde lægefaglige ydelser og rådgivning, herunder helbredsundersøgelser, lægekonsultationer, medicinsk rådgivning og vaccinationer, og primært til den internationale og maritime branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i 2024 fortsat faldet, og de af ledelsen foretagne prisreguleringer af selskabets ydelser har ikke kunne følge med de stigende priser på eksterne omkostninger. Selskabets ledelse har i 2024 foretaget den fornødne tilpasning af ressourcer, som følge af de faldende aktiviteter.

Årets resultat er som følge af ovenfor faldet i forhold til sidste år. Årets overskud efter skat udgør derfor 167 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende i nuværende marked. Som følge af selskabets ejerforhold er en del af selskabets skattepligtige indkomst overført til beskatning hos selskabets ejer Danske Rederier.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsåret afslutning.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste		4.004.346	4.440.530
Personaleomkostninger	1	-3.723.355	-3.908.995
Afskrivninger	2	<u>-38.653</u>	<u>-37.748</u>
Resultat før finansielle poster		242.338	493.787
Finansielle indtægter		12.744	13.038
Finansielle omkostninger	3	<u>-58.991</u>	<u>-76.797</u>
Resultat før skat		196.091	430.028
Skat af årets resultat	4	<u>-29.305</u>	<u>-85.528</u>
Årets resultat		<u><u>166.786</u></u>	<u><u>344.500</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		<u>-33.214</u>	<u>44.500</u>
		<u><u>166.786</u></u>	<u><u>344.500</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER**Balance**

	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	2	19.724	26.685
Driftsmateriel og inventar	2	119.074	121.337
Anlægsaktiver i alt		<u>138.798</u>	<u>148.022</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	97.000
Varebeholdninger i alt		<u>75.000</u>	<u>97.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		743.146	737.795
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		432.572	491.313
Selskabsskat		5.179	0
Udskudt skatteaktiv		905	3.392
Andre tilgodehavender		17.049	14.057
Periodeafgrænsningsposter		33.310	52.769
Tilgodehavender i alt		<u>1.232.161</u>	<u>1.299.326</u>
Likvide beholdninger		<u>19.120</u>	<u>46.675</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.326.281</u>	<u>1.443.001</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.465.079</u></u>	<u><u>1.591.023</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER**Balance**

	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	250.000	250.000
Overført resultat		207.541	240.755
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>657.541</u>	<u>790.755</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.757	198.216
Selskabsskat		0	30.781
Anden gæld		671.781	571.271
Gældsforpligtelser i alt		<u>807.538</u>	<u>800.268</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.465.079</u></u>	<u><u>1.591.023</u></u>
Nærtstående parter	6		
Kontraktslige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. jan. 2023	250.000	196.255	700.000	1.146.255
Udbetalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>44.500</u>	<u>300.000</u>	<u>344.500</u>
Saldo 1. jan. 2024	250.000	240.755	300.000	790.755
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>-33.214</u>	<u>200.000</u>	<u>166.786</u>
Saldo 31. dec. 2024	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>207.541</u></u>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>657.541</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	-3.160.445	-3.222.259
Pensioner	-343.141	-356.834
Sociale omkostninger	-35.871	-40.034
Øvrige personaleomkostninger	-183.898	-289.868
Personaleomkostninger i alt	<u>-3.723.355</u>	<u>-3.908.995</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	34.807	382.951
Tilgang i året	0	29.429
Afgang i året	0	0
Kostpris 31. december 2024	<u>34.807</u>	<u>412.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-8.122	-261.614
Tilbageførte afskrivninger på afgang	0	0
Årets afskrivninger	-6.961	-31.692
Af- og nedskrivning 31. december 2024	<u>-15.083</u>	<u>-293.306</u>
Regnsk. værdi 31. december 2024	<u>19.724</u>	<u>119.074</u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER**Noter****3 Finansielle omkostninger**

Der indgår ikke renter til nærtstående parter i de finansielle omkostninger.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-26.818	-52.580
Regulering af udskudt skat	<u>-2.487</u>	<u>-32.948</u>
	<u><u>-29.305</u></u>	<u><u>-85.528</u></u>

5 Anpartskapital

Selskabets anpartskapital er fordelt på 250 anparter af 1.000 kr.
Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

6 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter ejer og ledelsesmedlemmer.

Selskabet ejes 100 % af Danske Rederier (forening).

Der har i årets løb været væsentlige transaktioner med ejer, hvilket har omfattet leje af lokaler, hvorfra selskabet udøver sin virksomhed, samt aftale om bogholderi og IT. Selskabet har til ejer ydet rådgivning.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeaftale og aftale om parkering. Lejen i uopsigelighedsperioden på huslejeaftalen, der er på 12 måneder, udgør 186 t.kr. Lejen i uopsigelighedsperioden på parkeringsaftalen, der er på 3 måneder, udgør 28 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Gabriel

Direktør

Serienummer: d2b5da1d-f69c-4998-abce-be788702f3cf

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-05-21 12:58:38 UTC



Kaare Lund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b9a5535a-6290-4161-a8a7-375d9d166bb4

IP: 194.126.xxx.xxx

2025-05-21 13:04:00 UTC



Anne Windfeldt Trolle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6404c124-bf3a-431c-97b2-f5d56e33bf98

IP: 80.167.xxx.xxx

2025-05-21 17:49:41 UTC



Tommy Thomassen

Bestyrelsesformand

Serienummer: e8cc9908-3c24-432c-a120-c53bf42f37d5

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-05-22 10:13:57 UTC



Thomas Bruun Kofoed

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

Serienummer: f0ae7f51-5fc4-429b-a16e-fff8618ec446

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-22 10:18:07 UTC



Steffen Astrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

Serienummer: 716cab07-428c-4948-a9b0-54f423eee73a

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-22 11:46:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.